
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Usnesení 

Usnesení 
38. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 05.09.2018 

čís. 3408/RMObM1418/38/18–3410/RMObM1418/38/18 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 

 
 
 
 

_________________________ 

Dalibor Mouka v. r. 

1. místostarosta 

 
 
 

 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/5 

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3408/RMObM1418/38/18 05/OŠR/01 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce 

“Ozdravné pobyty předškolních dětí městského 

obvodu MOaP V.” 

3409/RMObM1418/38/18 05/OŠR/02 Návrh opravy usnesení č. 0310/ZMOb1418/20/18 

ze dne 8. 2. 2018 

3410/RMObM1418/38/18 07/OVV/01 Návrh na zrušení usnesení 

č. 3404/RMOb1418/92/18 ze dne 30.08.2018 

ve věci organizačního zabezpečení 23. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 
 

 

Návrh na zahájení zadávacího řízení akce “Ozdravné pobyty předškolních 
dětí městského obvodu MOaP V.” 
  
Usnesení číslo: 3408/RMObM1418/38/18 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zahájit zadávací řízení veřejné zakázky s názvem “Ozdravné pobyty předškolních dětí 

městského obvodu MOaP V.” ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

uveřejněním výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele 

b) hodnotit nabídky na veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle jejich 

ekonomické výhodnosti dle postupu uvedeného v příloze č. 5 předloženého materiálu 

c) vyzvat k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace tyto dodavatele (název, 

sídlo, IČ): 

1. ADRIATIC CURATIO, s. r. o., Mírové náměstí 519/3d, 703 00 Ostrava, 

IČ 25355261 

2. Agentura Wenku, s. r. o., Na Hanspaulce 799/37, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 

IČ 28431375 

3. CERES Bohemia, s. r. o., Příkop 6, 602 00 Brno, IČ 26944138 

4. CK GAMA TOURS, 739 21 Paskov, Žabeňská 694, IČ 67337724 

5. KOVOTOUR PLUS, s. r. o., Přívozská 949/12, 702 00 Ostrava, IČ 62301055 

6. Cestovní kancelář – Sport, s. r. o., Mattioliho 4, 106 00 Praha 10, IČ 24746410 

  
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/5 

3) jmenuje 

  
v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami 

a pro hodnocení nabídek a pro posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek 

a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny ve složení: 

1. Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

 náhradník: Ing. Robert Adámek, člen rady městského obvodu 

2. Ing. Vít Macháček, místostarosta 

 náhradník: Bc. Lucie Feiková, místostarostka 

3. Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru strategického rozvoje, školství 

a volnočasových aktivit 

 náhradník: Ing. Jolana Janková, referentka školství a volnočasových aktivit 

4. Mgr. Jan Horák, projektový manažer 

 náhradník: Bc. Veronika Baďurová, projektová manažerka 

5. Mgr. Jiří Platzek, právník 

 náhradník: Mgr. Eva Chlopčíková, právník 

  
3) schvaluje 

  
zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení 

ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu včetně obchodních podmínek ve formě 

návrhu smlouvy o zájezdu ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

  
4) stanovuje 

  1. pravidla pro jednání komise dle bodu 3) tohoto usnesení: 

2. komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny dvě třetiny členů nebo jejich 

náhradníků 

3. komise rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků 

4. komise může pro své rozhodování využít i vyjádření přizvaných odborníků 

5. každý člen komise nebo jeho náhradník učiní při své první účasti na jednání komise 

písemné čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmů 

6. o každém svém jednání vyhotoví komise protokol  

  
5) zmocňuje 

  
vedoucí odboru strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit: 

a) k podpisu veškerých dokumentů souvisejících s veřejnou zakázkou dle bodů 1) 

a 2) tohoto usnesení s výjimkou smlouvy včetně případných dodatků 

b) k poskytování vysvětlení k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/5 

včetně provádění změn nebo doplnění zadávací dokumentace, které podstatným 

způsobem nemění zadávací podmínky vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 2) 

tohoto usnesení a k prodloužení lhůty pro podání nabídek v návaznosti na tyto změny 

nebo doplnění v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

  
6) ukládá 

  
vedoucí odboru strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit zabezpečit všechny 

úkony potřebné pro zaslání výzev k podání nabídek a uveřejnění výzvy na profilu 

zadavatele a k provedení zadávacího řízení na dodavatele služeb k veřejné zakázce 

s názvem „Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP V.“ 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 01.10.2018 
  
  

Návrh opravy usnesení č. 0310/ZMOb1418/20/18 ze dne 8. 2. 2018 
  
Usnesení číslo: 3409/RMObM1418/38/18 

05/OŠR/02 

k usnesení č. 0310/ZMOb1418/20/18 
k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz opravit znění usnesení 

č. 0310/ZMOb1418/20/18 ze dne 8. 2. 2018 týkající se návrhu na poskytnutí programových 

dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP pro oblast sociální práce a vytvoření lepších životních 

podmínek pro zdravotně postižené v roce 2018 - 1. kolo u poskytnuté částky 

18 000 Kč dle návrhu sociální komise ze dne 11. 1. 2018, přičemž chybné znění: 

ve výši 18 000 Kč 

Svazu tělesně postižených v České republice, z. s., krajské organizaci Moravskoslezského 

kraje, IČ 70892351, se sídlem 30. dubna 3, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava, na projekt 

„Aktivity místní org. STP Moravská Ostrava v r. 2018 v sociální oblasti v kulturní, 

společenské i sportovní činnosti, včetně zájezdů“. Účel použití: spotřeba materiálu (tonery, 

papír, kalendáře), spoje (telefony, internet, poštovné), nájemné, školení a kurzy, doprava 

na zájezdy, dobití čipových karet Sarezy, vstupné na kulturní akce, nahradit zněním 

správným: 

ve výši 18 000 Kč 

Svazu tělesně postižených v České republice, z. s., místní organizaci Moravská 

Ostrava, IČ 75018497, se sídlem 30. dubna 3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 

na projekt „Aktivity místní org. STP Moravská Ostrava v r. 2018 v sociální oblasti 

v kulturní, společenské i sportovní činnosti, včetně zájezdů“. Účel použití: spotřeba 

materiálu (tonery, papír, kalendáře), spoje (telefony, internet, poštovné), nájemné, školení 

a kurzy, doprava na zájezdy, dobití čipových karet Sarezy, vstupné na kulturní akce 

  
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/5 

2) ukládá 

  
místostarostovi městského obvodu Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 

usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 13.09.2018 
  
  

Návrh na zrušení usnesení č. 3404/RMOb1418/92/18 ze dne 30.08.2018 ve věci 
organizačního zabezpečení 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 3410/RMObM1418/38/18 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  
usnesení č. 3404/RMOb1418/92/18 ze dne 30.08.2018 ve věci organizačního zabezpečení 

23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) schvaluje 

  
návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

které se uskuteční dne 13. září 2018 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

 


